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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

Handlingsplan avseende HIV/STI-prevention 

för Stockholms stad.                                           
Remiss från Kommunstyrelsen, dnr 325 -2528/2010 

Förslag till beslut 

 

1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

remissen från kommunstyrelsen, 

2. Ärendet förklaras omedelbart justerat 

 

 

 

Leif Spjuth 

stadsdelsdirektör        Ingrid Brännström 

            avdelningschef 

 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning ställer sig helt bakom de åtgärder, 

målgrupper och syfte som redovisas i handlingsplanen. Planen identifierar stadens 

ansvar och insatser för det hiv-preventiva arbetet samt behovet av samordning 

med andra huvudmän. Planen ska också vara ett stöd för fördelning av det statliga 

bidraget till hiv-preventiva åtgärder. 

 

 

Bilaga: Remissen om handlingsplan avseende HIV/STI-prevention för Stockholms 

stad. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen. 

 

Bakgrund 

Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningen har tagit fram ett förslag till 

handlingsplan avseende HIV/STI-prevention för Stockholms stad. 

 

Handlingsplanen har remitterats till stadsdelsnämnderna i Hässelby-Vällingby, 

Norrmalm och Farsta för yttrande senast den 31 januari 2011. 

 

Sammanfattning av remissen   

I Sverige finns (år 2009) ca 5.000 personer som lever med hiv/aids, varav ca. 

3.000 personer bor i Stockholms län. Årligen nyrapporteras drygt 400 personer 

med hiv-infektion varav hälften i Stockholms län. Personer smittade utomlands är 

fler än inrikes smittade. 

 

Trots Sveriges förhållandevis gynnsamma situation vad gäller antal infekterade 

finns det skäl att vara fortsatt uppmärksam. En ökad smittspridning globalt och i 

vårt närområde i kombination med oaktsamma sexualvanor kan på kort tid 

förändra situationen. Det finns ett stort behov av att förstärka och koordinera de 

preventiva åtgärderna för allmänheten och för riskutsatta grupper. För detta krävs 

ett välorganiserat och strukturerat samarbete. Handlingsplanen ska vara ett verktyg 

i det arbetet. 

 

Handlingsplanens syfte är att identifiera stadens ansvar och insatser för det hiv-

preventiva arbetet, identifiera behovet av samordning med andra huvudmän samt 

utgöra ett stöd för fördelning av det statliga bidraget till hiv-preventiva insatser. 

 

Planen riktar sig till personal inom Stockholms stad som kommer i kontakt med 

personer som har behov av hjälp och stöd med anledning av HIV/STI-relaterade 

frågor. Planen riktar sig också till förtroendemän och chefer i ledande ställning 

som fattar beslut om insatser och resursfördelning i stadens verksamheter. Vidare 

riktar den sig till nationella och regionala myndigheter samt enskilda 

organisationer som staden samarbetar med.  

 

De insatser som föreslås i handlingsplanen ska ses som komplement till de 

nationella och landstingskommunala insatserna.    
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ställer sig helt bakom de åtgärder, målgrupper och syfte som 

redovisas i handlingsplanen.  

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden föreslås besluta att överlämna förvaltningens yttrande till 

kommunstyrelsen som svar på remissen samt besluta om omedelbar justering. 

 

        ----- 


